
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять третя сесія, перше 

пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

"28" листопада 2023р.   смт Ємільчине № 3008_____ 

 

 

Про затвердження Селищної 

програми розвитку фізичної 

культури і спорту на 2024-2026  роки 

 

 

        

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», з метою 

забезпечення умов для фізкультурно-оздоровчої діяльності за місцем проживання громадян, 

залучення мешканців  громади до активних занять фізичною культурою і спортом, здорового 

способу життя селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Селищну програму розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026 роки (далі 

– Програма), що додається. 

 

2. Відповідальним виконавцем Програми визначити відділ освіти, молоді та спорту селищної 

ради. 

 

3. Відділу фінансів селищної ради передбачити кошти на фінансування Програми в межах 

фінансових можливостей.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення 23 сесії, першого 

пленарного засідання Ємільчинської  

селищної ради VIIІ скликання 

28 листопада 2023 року  № 3008 

 

Селищна програма  

розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026 роки 

 

І. Загальна характеристика Селищної програми  

розвитку фізичної культури і спорту на 2024-2026 роки  
 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Відділ освіти, молоді та спорту селищної ради 

2. Розробник Програми Відділ освіти, молоді та спорту селищної ради 

3. Співрозробники 

Програми 

Відділи селищної ради: культури та туризму, фінансовий, 

Ємільчинська дитячо-юнацька спортивна школа 

4. Відповідальний 

виконавець Програми 

Відділ освіти, молоді та спорту селищної ради 

5. Учасники Програми Відділи селищної ради: освіти, молоді та спорту, культури та 

туризму; Ємільчинська дитячо-юнацька спортивна школа, 

заклади освіти селищної ради, громадські організації 

фізкультурно-спортивного спрямованості, підприємства, 

установи та організації 

6. Термін реалізації 

Програми 

2024-2026 роки  

7. Джерела фінансування 

виконання  Програми 

Кошти селищного бюджету, кошти державного бюджету 

(субвенція), позабюджетні кошти,  

8. Загальний обсяг 

фінансування 

В межах фінансових можливостей 

 

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма,  

аналіз причин виникнення проблеми та обґрунтування необхідності її 

розв’язання шляхом розроблення і виконання Програми 
 

Фізична культура і спорт – невід’ємна частина виховного процесу дітей та молоді,  

повноцінного життя дорослого населення громади. Їх основне призначення – зміцнення 

здоров’я, підвищення фізичних можливостей людини, забезпечення здорового способу життя.  

Проте спосіб життя більшості населення України, в тому числі Ємільчинської 

територіальної громади, стан розвитку сфери фізичної культури і спорту в громаді 

залишаються на рівні, який створює певні загрози:  

- погіршення стану здоров'я населення з прогресуючими хронічними хворобами серця, 

гіпертонією, неврозом, артритом, ожирінням тощо, що призводить до зменшення кількості 

осіб, які можуть бути залучені до активного громадського життя та продуктивної праці, а 

також до збільшення витрат на лікування хронічних хвороб; 

- відсутність сталих традицій та мотивацій до фізичного виховання і масового спорту 

як важливого чинника фізичного та соціального благополуччя, поліпшення стану здоров'я 

людини, ведення здорового способу життя і подовження його тривалості;  

- незначна кількість осіб, які залучені до спорту вищих досягнень, зокрема, спроможних 

тренуватися, витримуючи значні фізичні та психологічні навантаження, та досягати високих 

спортивних результатів; 



- недостатнє матеріально-технічне забезпечення сфери фізичної культури і спорту в 

закладах освіти, дитячо-юнацькій спортивній школі, у місцях масового відпочинку громадян 

у населених пунктах; 

- недостатнє забезпечення закладів освіти, дитячо-юнацької спортивної школи 

кваліфікованими кадрами (вчителями фізичного виховання, тренерами, суддями, фахівцями з 

фізичної реабілітації та спортивної медицини тощо); 

- слабка діяльність громадських організацій та бізнесу в сфері фізичної культури і 

спорту. 

Комплексний підхід до розв'язання існуючих проблем на основі використання  

програмно-цільового методу потребує розроблення, затвердження та виконання протягом 

2024-2026 років зазначеної Програми.  

 

ІІІ. Мета та завдання Програми 
 

Мета Програми полягає у створенні умов для залучення широких верств населення до 

масового спорту, популяризації здорового способу життя та фізичної реабілітації, а також 

максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у дитячо-юнацькому, резервному 

спорті, спорті вищих досягнень та виховання її в дусі олімпійських принципів.  

Завданнями Програми є: 

- створення умов для фізичного виховання і спорту в усіх типах закладів освіти, за 

місцем роботи, проживання та місцях масового відпочинку населення;  

- створення умов для активізації діяльності громадських організацій та бізнесу в сфері 

фізкультури і спорту на території селищної ради; 

- підтримки дитячого, дитячо-юнацького, резервного спорту, спорту вищих досягнень, 

спорту інвалідів та ветеранів; 

- проведення спортивних змагань та фізкультурно-оздоровчих заходів в селищній раді, 

фінансова та організаційна підтримка таких заходів районного рівня, участь спортсменів у 

змаганнях обласного, всеукраїнського та міжнародного рівнів; 

- поліпшення організаційного, нормативно-правового, кадрового, матеріально-

технічного, фінансового, науково-методичного, медичного, інформаційного забезпечення 

сфери фізичної культури і спорту селищної ради. 

 

ІV. Ресурсне забезпечення виконання Програми 

 

Заходи Програми реалізуються за рахунок селищного бюджету, державного бюджету 

(субвенція) та позабюджетних коштів. 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється в межах видатків, затверджених 

рішенням селищної ради при прийнятті селищного бюджету з урахуванням його фінансових 

можливостей на відповідний рік. Обсяги видатків на реалізацію Програми можуть 

коригуватися протягом року. 

Розмір фінансової підтримки проведення спортивних змагань та фізкультурно-

оздоровчих заходів громади, району та області, проводиться відповідно до рішення 

виконавчого комітету селищної ради. 

 



V. Напрями діяльності і заходи Програми 

 

Найменування  

завдання та заходу 

Термін 

виконанн

я, роки, 

місяці 

Виконавці 
Джерела  

фінансування 

Фінансування 

усього,  

тис. грн. 

Орієнтовні обсяги фінансування, 

тис. грн. 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

І. Створення умов для фізичного виховання і спорту в усіх типах закладів освіти,  

за місцем роботи, проживання та місцях масового відпочинку населення 

1.Запровадження в закладах 

освіти усіх типів занять з 

рухової активності дітей в 

обсязі не менше 3 годин на 

тиждень 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради, 

заклади освіти 

Селищний 

бюджет В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 

2. Забезпечення закладів освіти 

спортивним обладнанням та 

інвентарем, спортивною 

формою  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради, 

заклади освіти, 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

(ДЮСШ) 

Селищний 

бюджет, 

державний 

бюджет 

(субвенція), 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

3. Створення умов для 

максимальної доступності  

протягом дня та у вихідні дні 

усіх комунальних спортивних 

об’єктів та спортивних споруд 

для занять фізичною культурою 

та спортом  за місцем 

проживання (у навчальних 

закладах – у позаурочний час та 

за присутності фахівця з 

фізичної культури і спорту) 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради, 

заклади освіти, 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

(ДЮСШ) 

Селищний 

бюджет 

В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 

В межах 

поточного 

фінансування 



4. Створення місць для 

навчання плаванню на 

відкритих водоймах.  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти, 

громадські 

органі-зації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

5. Створення умов для занять 

фізичною культурою та 

спортом у позаробочий час для 

працівників підприємств, 

установ, організацій. Підтримка 

таких працівників зі сторони 

роботодавців. 

2024-

2026 

Підприємства, 

установи та 

організації (за 

згодою) 

Позабюджетні 

кошти 
Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування 

- - - 

6. Облаштування спортивних 

споруд та об’єктів комунальної 

форми власності з метою їх 

використання особами з 

обмеженими фізичними 

можливостями для занять 

фізичною культурою, спортом 

та фізкультурно-спортивною 

реабілітацією. 

Забезпечення безперешкодного 

доступу до всіх спортивних 

споруд для спортсменів та 

глядачів з обмеженими 

фізичними можливостями. 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради, 

заклади освіти, 

ДЮСШ, 

громадські 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

7. Проведення щорічної 

інвентаризації спортивних 

споруд та об’єктів комунальної 

форми власності з метою 

2024-

2026 

квітень-

травень 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

- Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування 

- - - 



визначення потреби їх ремонту, 

розвитку, реконструкції, 

перепрофілювання тощо. 

заклади освіти; 

ДЮСШ 

8. Ремонт, реконструкція, 

розвиток, перепрофілювання 

спортивних споруд, об’єктів та 

обладнання 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

підприємства, 

установи та 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

ІІ. Створення умов для активізації діяльності громадських організацій  

та бізнесу в сфері фізкультури і спорту на території селищної ради  

9. Залучення представників 

підприємств, установ та 

організацій різних форм 

власності, а також сільських 

жителів до занять фізичною 

культурою і спортом за місцем 

роботи 

2024-

2026 

Підприємства, 

установи та 

організації; 

заклади освіти, 

громадські 

організації (за 

згодою) 

Позабюджетні 

кошти 
Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування 

- - - 

10. Участь у обласних та 

всеукраїнських спартакіадах та 

інших масових фізкультурно-

спортивних заходах серед 

посадових осіб органів 

місцевого самоврядування та 

депутатів усіх рівнів, серед 

працівників галузей народного 

господарства, соціальної та 

побутової сфери 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

підприємства, 

установи та 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 



11. Фінансова підтримка з 

селищного бюджету 

громадських організацій, які 

проводять фізкультурно-

спортивні заходи у селищній 

раді 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради 

Селищний 

бюджет 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

ІІІ. Підтримка дитячого, дитячо-юнацького, резервного спорту,  

спорту вищих досягнень, спорту інвалідів та ветеранів 

12. Залучення дітей та молоді до 

занять фізичною культурою та 

спортом у дитячо-юнацькій 

спортивній школі 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради, 

ДЮСШ 

- Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування 

- - - 

13. Забезпечення модернізації 

та зміцнення матеріально-

технічної бази дитячо-юнацької 

спортив-ної школи, 

забезпечення необхідним 

обладнанням та інвентарем  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет, 

державний 

бюджет 

(субвенція), 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

14. Проведення спортивно-

масових заходів та участь 

вихованців ДЮСШ в 

чемпіонатах області, України 

серед ДЮСШ, у змаганнях із 

видів спорту, що культивуються 

в ДЮСШ. 

Підтримка обдарованих 

спортсменів з метою їх участі у 

спортивних змаганнях різних 

рівнів 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 



15. Сприяння активному 

відпочинку вихованців ДЮСШ 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ, громад-

ські організації 

(за згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти  

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

16. Утворення спортивних 

команд резервного спорту 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ, громад-

ські організації 

(за згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти  

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

17. Залучення населення з 

обмеженими фізичними 

можливостями до 

систематичних занять з 

фізичної культури і спорту 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ; громад-

ські організації 

(за згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливосте 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

18. Забезпечення підготовки 

спортсменів селищної ради  

різних вікових груп до складу 

збірної команди області, для 

участі в Олімпійських, 

Юнацьких Олімпійських іграх, 

чемпіонатах світу та Європи  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ; заклади 

освіти; 

громадські 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

19. Забезпечення  виплати 

винагороди спортсменам і 

тренерам за результатами участі 

у змаганнях Всеукраїнського та 

міжнародного рівнів, 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради;  

Селищний 

бюджет В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 



придбання кубків, медалей з 

стрічками, жетонів, табличок, 

грамот для нагородження 

ІV. Проведення спортивних змагань та фізкультурно-оздоровчих заходів в селищній раді,  

фінансова та організаційна підтримка таких заходів районного рівня,  

участь спортсменів у змаганнях обласного, всеукраїнського та міжнародного рівнів 

20. Проведення волейбольного 

турніру селищної ради до Дня 

Незалежності України 

 

 

2024-

2026 

роки, 

серпень  

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти, 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

21. Проведення відкритого 

турніру селищної ради з 

настільного тенісу до Дня 

місцевого самоврядування 

2024-

2026 

роки, 

грудень 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

22. Сприяння у забезпеченні 

цілеспрямованої підготовки та 

участі збірних команд селищної 

ради з різних видів спорту,  

спортсменам селищної ради в 

районних, обласних, 

всеукраїнських змаганнях та  

інших масових фізкультурно-

спортивних заходах.  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ; громад- 

ські організації 

(за згодою); 

підпри-ємства, 

установи та 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливосте 

В межах 

фінансових 

можливосте

й 

В межах 

фінансових 

можливосте

й 

В межах 

фінансових 

можливосте

й 

23. Забезпечення проведення 

зборів та участі у змаганнях, 

селищних збірних команд з 

олімпійських видів спорту  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ; заклади 

освіти; 

громадські 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 



організації (за 

згодою) 

24. Забезпечення проведення 

спортивних заходів з 

неолімпійських видів спорту, 

участі спортсменів та збірних 

команд селища у обласних, 

всеукраїнських спортивних 

заходах з неолімпійських видів 

спорту та спорту ветеранів 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ; заклади 

освіти; 

громадські 

організації (за 

згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 
В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

25. Участь спортсменів 

селищної ради у обласній 

Колосіаді серед кращих 

спортсменів Житомир- 

щини 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти, 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливосте 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

26. Фінансова та організаційна 

підтримка проведення 

спортивних змагань та 

фізкультурно-оздоровчих 

заходів громади, району та 

області, придбання кубків, 

медалей з стрічками, жетонів, 

табличок, грамот для 

нагородження 

2024-

2026 

Відділи селищної 

ради: освіти, 

молоді та спорту, 

фінансів, заклади 

освіти 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти В межах 

фінансових 

можливосте 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

V. Поліпшення організаційного, нормативно-правового, кадрового, матеріально-технічного, фінансового,  

науково-методичного, медичного, інформаційного забезпечення сфери фізичної культури і спорту селищної ради 

27. Проходження 

перепідготовки, підвищення 

кваліфікації кадрів, проведення 

атестації фахівців у сфері 

фізичної культури 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 



28. Участь у районних, 

обласних, всеукраїнських та 

міжнародних тематичних 

семінарах для спеціалістів, 

працівників сфери фізичної 

культури і спорту, тренерів, 

спортсменів  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

29. Випуск методичних 

матеріалів з фізкультурно-

оздоровчої та спортивної 

тематики для допомоги 

молодим фахівцям, тренерам, 

суддям, спортсменам  

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

ДЮСШ; громад-

ські організації 

(за згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

30. Висвітлення діяльності 

селищної ради у сфері фізичної 

культури та спорту в засобах 

масового інформації та на веб-

сайті селищної ради. Публікація 

соціальної реклами, 

інформаційно-просвітницьких 

матеріалів щодо  здорового 

способу життя, підвищення 

рівня культури харчування, 

користі рухової активності осіб 

різного віку тощо 

2024-

2026 

Відділи селищної 

ради: освіти, 

молоді та спорту; 

організаційної 

роботи і 

взаємодії з 

громадськістю та 

ЗМІ 

Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування 

- - - - 

31. Забезпечення проведення 

сертифікації відповідності 

спортивних споруд та їх 

паспортизації 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ, громад-

ські організації 

(за згодою) 

Не потребує 

окремого 

бюджетного 

фінансування - - - - 



32. Придбання спортивної 

форми, інвентарю та 

обладнання для спортсменів 

селищної ради, придбання 

кубків, медалей з стрічками, 

жетонів, табличок, грамот для 

нагородження 

2024-

2026 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

селищної ради; 

заклади освіти; 

ДЮСШ, громад 

ські організації 

(за згодою) 

Селищний 

бюджет, 

позабюджетні 

кошти 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

Всього     В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

В межах 

фінансових 

можливостей 

 



VІ. Система управління та контролю за ходом виконання Програми 
 

Відповідальним виконавцем Програми є відділ освіти, молоді та спорту селищної ради. 

Методичний супровід виконання Програми здійснює відділ освіти, молоді та спорту 

селищної ради.  

Контроль за виконанням Програми здійснюється постійною комісією селищної ради з 

питань освіти,  культури,  охорони здоров’я, молоді,  фізкультури  і  спорту,  соціального 

захисту населення.  

Основними формами контролю за реалізацією заходів та досягненням показників 

Програми є: 

щорічна звітність відділу освіти, молоді та спорту селищної ради про стан виконання 

відповідних заходів Програми; 

здійснення аналізу ходу виконання заходів Програми та прийняття додаткових заходів, 

спрямованих на досягнення мети Програми; 

залучення засобів масової інформації для висвітлення ходу реалізації Програми; 

обговорення стану та проблем реалізації заходів Програми на засіданнях виконкому 

селищної ради, нарадах, організованих відділом освіти молоді та спорту селищної ради, сесіях  

селищної ради. 

 

 

 

Заступник селищного голови                                                                              Ольга ОНИЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

 

23 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради 8 скликання 

 

«Про затвердження Селищної програми розвитку фізичної культури і спорту на 2024-

2026 роки». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. відсутня 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 




